
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.11.55.2013
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 29 października 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2013

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit "d" oraz lit "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., poz 594 z późniejszymi zmianami), art.211, art.214, art.215, art.217, art.235, art.237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późniejszymi 
zmianami). 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe gminy o kwotę zł 199.589,54 

(Słownie zł : stodziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset osiemdziesiąt dziewięć złotych 54/100)

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy o kwotę zł 149.200 

(Słownie zł : sto czterdzieści dziewięć tysięcy dwieście złotych 00/100)

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zwiększa się dochody budżetowe gminy o kwotę zł 14.200 

(Słownie zł : czternaście tysięcy dwieście złotych 00/100

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2013 o kwotę zł 334.589,54 

(Słownie zł : trzysta trzydzieści czterys tysiące pięćset osiemdziesiąt dziewięć złotych 54/100)

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR OG-BR 0007.12.84.2012 z dnia 28 grudnia 
2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 dokonuje się następujących zmian w Dz. 750 - 
Administracja publiczna, rozdz. 75023 - Urząd Gminy : 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę zł 18.784,60 oraz dochody bieżące o kwotę 21.947,59 zł 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę zł 102.264,94 oraz dochody majątkowe 99.101,95 zł

§ 6. W załączniku Nr 8 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR OG-BR 0007.12.84.2012 z dnia 28 grudnia 
2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 dokonuje się następujących zmian: 

w pkt I 

- zwiększa się wydatki w Dz. 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85204 rodziny zastępcze o kwotę zł 1.600 

- zwiększa się wydatki w Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego , rozdz. 92109- Domy i ośrodki 
kultury , świetlice i kluby o kwotę zł 3.000

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i publikuje w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 1F6EEA79-B989-4B20-BA01-A0D6E6B5B734. Uchwalony Strona 1



 

                                                                                                                                                                                                                                                                    

                                PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA ROK 2013 

DZIAŁ NAZWA PLAN PLAN –
DOCHODY 
BIEŻĄŻĄCE

PLAN- 
DOCHODY 
MAJĄTKOWE

OGÓŁEM

(4 + 5 )

     1             2         3          4         5       6

750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA

-21.947,59 -21.947,59 -99.101,95 -121.049,54

Dotacje celowe 
otrzymane z powiatu 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego w tym:

-21.947,59 -21.947,59 -21.947,59

- współfinansowanie 
programów i 
projektów 
realizowanych ze 
środków funduszy 
strukturalnych, 
Funduszu Spójności, 
Europejskiego 
Funduszu Rybackiego 
oraz z funduszy 
unijnych finansujących 
Wspólną Politykę 
Rolną

-21.947,59 -21.947,59 -21.947,59

Dotacje celowe 
otrzymane z powiatu 
na  inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 

-99.101,95 -99.101,95

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr OG-BR.0007.11.55.2013

Rady Gminy Gaszowice

z dnia 29 października 2013 r.

Id: 1F6EEA79-B989-4B20-BA01-A0D6E6B5B734. Uchwalony Strona 2



terytorialnego w tym :

- płatności w zakresie 
budżetu środków 
europejskich

-54.240,84 -54.240,84

- współfinansowanie 
programów i 
projektów 
realizowanych z 
środków funduszy 
strukturalnych , 
Funduszu Spójności , 
Europejskiego 
Funduszu Rybackiego 
oraz z funduszy 
unijnych finansujących 
Wspólną Politykę 
Rolną

- 44.861,11 -44.861,11

756 DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYH OD OSÓB 
FIZYCZNYCH ORAZ OD 
INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIDAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE 
Z ICH POBOREM

-71.808 -71.808 -71.808

Wpływy z innych 
lokalnych opłat  
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
podstawie odrębnych 
ustaw

-78.540 -78.540 -78.540

Podatek od 
działalności 
gospodarczej osób 
fizycznych , opłacany 
w formie karty 
podatkowej

4.232 4.232 4.232

Podatek dochodowy 
od osób prawnych

2.500 2.500 2.500

801 OŚWIATA I 
WYCHOWANIE

7.468 7.468 7.468

Wpływy z różnych 
dochodów

3.038 3.038 3.038

dotacje celowe 
otrzymane z gminy na 
zadania bieżące 

4.430 4.430 4.430

Id: 1F6EEA79-B989-4B20-BA01-A0D6E6B5B734. Uchwalony Strona 3



realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego

OGÓŁEM -86.287,59 -86.287,59 -99.101,95 -185.389,54

Id: 1F6EEA79-B989-4B20-BA01-A0D6E6B5B734. Uchwalony Strona 4



PLAN ZMIANA  UCHWAŁY  BUDŻETOWEJ  NA ROK 2013

Dział Rozdział Nazwa jedn.budż Nazwa Wydatki ogółem

Z tego

Wydatki bieżące

Z tego

Wydatki majątkowe

Z tego

Wydatki jednostek
budżetowych,

Z tego

Dotacje na zadanie
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na programy
finansowe z udziałem

środkó, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Obsługa długu
Inwestycje i zakupy

inwestycyjne

W tym: Zakup i objęcie
akcjii i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do spółek
prawa

handlowego

Wynagordzenia i
skłądki od nich

naliczane

Wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

Na programy
finansowe z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 ROLNICTWO  I ŁOWIECTWO 5500,00 5500,00 5500,00

1010

Infrastruktura  wodociągowa
i sanitacyjna  wsi

5500,00 5500,00 5500,00

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA -69049,54 33215,40 52000,00 52000,00 -18784,60 -102264,94 -102264,94 -102264,94

75023 urząd gminy -69049,54 33215,40 52000,00 52000,00 -18784,60 -102264,94 -102264,94 -102264,94

900
GOSPODARKA
KOMUNALNA  I OCHRONA
ŚRODOWISKA

-97540,00 -147540,00 -147540,00 -147540,00 50000,00 50000,00

90015
Oświetlenia  ulic,  placów
dróg 33000,00 33000,00 33000,00 33000,00

90002 Gospodarka  odpadami -180540,00 -180540,00 -180540,00 -180540,00

90017
zakład  gospodarki
komunalnej

50000,00 50000,00 50000,00

852 POMOC  SPOŁECZNA 5700,00 5700,00 2100,00 2100,00 1600,00 2000,00
85202  Domy pomocy  społecznej 2100,00 2100,00 2100,00 2100,00
85204 Rodziny  zastępcze 1600,00 1600,00 1600,00

85205 Dodatki  mieszakaniowe
2000,00 2000,00 2000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -33000,00 -33000,00 -33000,00 -33000,00
60016 Drogi  publiczne  gminne -33000,00 -33000,00 -33000,00 -33000,00

921
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

3000,00 3000,00 3000,00

92109
Domy i ośrodki  kultury  ,
swietlice  i kluby

3000,00 3000,00 3000,00

OGÓŁEM -185389,54 -138624,60 -126440,00 -126440,00 4600,00 2000,00 -18784,60 -46764,94 -46764,94 -102264,94

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr OG-BR.0007.11.55.2013

Rady Gminy Gaszowice

z dnia 29 października 2013 r.

Id: 1F6EEA79-B989-4B20-BA01-A0D6E6B5B734. Uchwalony Strona 5




